

AH-STOF IVS

Ishøj Østergade 29
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2017

Anette Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AH-STOF IVS
Ishøj Østergade 29
2635 Ishøj

CVR-nr: 36533560
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Algade 18
4230 Skælskør

Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 – 30. juni 2017 for AH-Stof IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Revision er fravalgt.

Resultatet for 2016/2017 er ikke tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af reparationsarbejde af centret i Ishøj, med væsentlig nedgang i salget. Det forventes at dette forbedres i indeværende regnskabsår.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualposter, som ikke fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		447.618	830.897
Eksterne omkostninger		-478.072	-844.165
Bruttoresultat		-30.454	-13.268
Resultat af ordinær primær drift		-30.454	-13.268
Øvrige finansielle omkostninger		-519	
Ordinært resultat før skat		-30.973	
Skat af årets resultat	1	-9.505	
Årets resultat		-40.478	-13.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.478	-13.268
I alt		-40.478	-13.268

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		52.000	50.000
Varebeholdninger i alt		52.000	50.000
Likvide beholdninger		2.501	72.501
Omsætningsaktiver i alt		54.501	122.501
Aktiver i alt		54.501	122.501

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-53.746	-13.268
Egenkapital i alt		-53.745	-13.267
Hensættelse til udskudt skat		9.505	
Hensatte forpligtelser i alt		9.505	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.200	70.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.541	65.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.741	135.768
Gældsforpligtelser i alt		98.741	135.768
Passiver i alt		54.501	122.501

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-13.268	-13.267
Årets resultat		-40.478	-40.478
Egenkapital, ultimo	1	-53.746	-53.745

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6586	0
Regulering vedrørende tidligere år	2919	0
	9505	0